DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO TRIDIMENSIONAL
DA LIBERAÇÃO DE GÁS NA COLUNADE PRODUÇÃO VIA SOLIDWORKS de autoria de
INGRID EVERLICE GOMES DA SILVA, TATIANA GUARINO DORIA DA SILVA, VANESSA
LIMEIRA AZEVEDO GOMES, VIVALDO FERREIRA CHAGAS JR., foi publicado nos Anais
III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44075

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44075